

MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VAŠE NABÍDKA ZE DNE: 15. 08. 2024
NAŠE ZN.: PDMUBR 27402/2024

STAVBY FILIPCIK s.r.o.
Varšavská 715/36, Vinohrady
120 00 Praha 2

VYŘIZUJE: Mgr. Jaroslav Betáš
TEL.: 491 504 244
MOBIL: 739 527 540
E-MAIL: betas@broumov-mesto.cz

IČ: 03854817

DATUM: 22. 08. 2024

Objednávka – stavební úpravy v čp. 72

Na základě poptávky a předloženého návrhu dispozičního řešení provizorní výdejny stravy umístěné v čp. 72 (1NP) na dobu určitou, a to v období 09/2024 - 6/2025, si u Vás objednááme v souladu s předloženou cenovou nabídkou a projektovou dokumentací provedení stavebních úprav v dohodnutém rozsahu.

Předpoklad provedení prací v čp. 72 (1NP) je stanoven do 30. 8. 2024. Zároveň objednatel upozorňuje na nutnou koordinaci s ostatními řemesly (silnoproud, slaboproud, stavební práce). Je nutné objednatel v rámci provádění prací předem seznámit s rozsahem a postupem provedených prací v místě a čase. Objednatel upozorňuje zhotovitele na nepřekročitelný termín 30. 8. 2024, jelikož se jedná o následný postup dokončovacích prací tak, aby celý provoz byl zdárně zkolaudován k tomuto termínu tj. 30. 8. 2024, na nějž bude směřována i závěrečná kontrolní prohlídka KHS a následná kolaudace prostoru výdejny stravy. V této souvislosti umožní dodavatel součinnost pro zdárné zkolaudování provozu s užíváním od 2. 9. 2024.

Jde o vyvolanou investici z důvodů výstavby – celkové rekonstrukce čp. 33, kde nemůže stávající provoz výdejny stravy nadále fungovat.

Uvedené termíny se mohou měnit na základě písemné vzájemné dohody smluvních stran, avšak s ohledem na nutné zahájení plného provozu od 2. 9. 2024.

Celková cena bez DPH 284.045,00 Kč

DPH 21 % 59.649,45 Kč

Celková cena s DPH 343.694,45 Kč

Termín dokončení prací do 30. 08. 2024

Nebude-li zakázka v daném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má Město Broumov nárok požadovat slevu 0,2 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém termínu. Nabídka je přílohou objednávky.

S pozdravem

Podpisová
Lucek Ing. Ph.D.



Digitální podpis:
26.08.2024
07:58

odpovědný pracovník
investice a rozvoj
Město Broumov

IČ: 00272523
DIČ: CZ00272523

Tel.: 491 504 111
Fax: 491 523 730

www.broumov-mesto.cz
podatelna@broumov-mesto.cz
IDDS: mdubzhy

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.

Fakturu vystavte na: **Město Broumov, DIČ: CZ00272523**
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

Bankovní spojení: **KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100**

Splatnost faktury: **Do 30 dnů od vystavení faktury po převzetí díla/zboží.**

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Objednávku převzal dne: 26.8.2024
(d 

Zakázka:		
Zhotovitel:	PRAMA 2 (s.r.o.) STAVBY FILIPCEIL VARŠAVSKÁ 715/136	IČO 03854817 DIČ 03854817
Objednatel:		IČO: DIČ:
Výpracovač:		
Rozpis ceny		
HSV		199 205,00
PSV		84 840,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	284 045,00 CZK
Základní DPH	21 %	59 649,45 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		343 694,45 CZK
<u>STAVBY FILIPCEIL S.R.O.</u> Za zhotovitele _____ Za objednatele V _____ 0015.8.2024		

Popis:



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	14 190,00	0,00000
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	42 900,00	0,33000
96	Bourání konstrukcí	HSV	117 315,00	66,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	24 800,00	0,00000
767	Ukončovací práce	PSV	67 640,00	0,00000
781	Obklady keramické	PSV	17 200,00	0,00000
Celkem:			284 045,00	66,33000

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				14 190,00
1	120901101R00 Sekané a osekání obkladu na zdi	mj	1 000,00	2 450,00	2 450,00
2	120901113R00 Osekání pro obklad, vyřezání obkladu	mj	1 000,00	7 940,00	7 940,00
3	120901113R00 Vyřezání dveří kovové a zazdění	mj	1 000,00	3 800,00	3 800,00
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				42 900,00
4	631316111R00 Betonové podlahy drámkobeton	m2	66 000,00	650,00	42 900,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí				117 315,00
5	965100021RA0 Bourání podlah dřevěných a přezání kraje osov	m2	66 000,00	157,50	10 395,00
6	965031121R00 Vybrání zássy, vyvezení ven	m2	66 000,00	120,00	7 920,00
7	58589979R Dlažba do lepidla na keramické obklady a dlažby , s materiálem a sokly	m2	66 000,00	1 500,00	99 000,00
Díl: 97	Prorážení otvorů				24 800,00
8	970031060R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného a betonového , 160 průměr	ks	7 000,00	2 800,00	19 600,00
9	970031035R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného a betonového , 120 průměr	ks	2 000,00	2 600,00	5 200,00
Díl: 767	Ukončovací práce				67 640,00
10	767612911R00 Uklid vnitřních a venkovních prostor, sklepy, čištění oken po celém objektu	mj	1 000,00	67 640,00	67 640,00
Díl: 781	Obklady keramické				17 200,00
11	781411903R00 Obklad, doplňky a dlažby s materiálem	mj	1 000,00	17 200,00	17 200,00